
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

17 июня 2021 г.        № 14/3-5 

г. Межгорье 

 

Об утверждении информационного сообщения о проведении досрочного 

голосования по дополнительным выборам депутата Совета городского 

округа закрытое административно-территориальное образование город 

Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 18 

 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, на 

которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

избирательного округа № 18, решила: 

1. Утвердить текст информационного сообщения о проведении 

досрочного голосования по дополнительным выборам депутата Совета 

городского округа закрытое административно-территориальное образование 

город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18 (приложение). 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссии избирательного участка № 464. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Киекбаеву Ф.В. 

 

Председатель  

Секретарь 

Е.В. Кобелева 

Ф.В. Киекбаева 



 

 

  Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан 

от 17.06.2021 № 14/3-5 

 

 

Информационное сообщение о проведении досрочного голосования  

на дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Межгорье Республики 

Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 

 

Территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан сообщает, что в соответствии со статьей 65 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, избиратель, который в день голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 18, назначенных на 04 июля  2021 года по 

уважительной причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, 

выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные 

уважительные  причины) будет отсутствовать по месту своего жительства и не сможет 

прибыть в помещение для голосования на избирательном участке,  на котором он включен 

в список избирателей, вправе проголосовать досрочно  в помещении участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 464 в период с 23 июня  2021 года по 

03 июля 2021 года включительно.    

В рабочие дни участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464 

работает в период с 14.00 часов до 20.00 часов, в выходные дни – в период с 10.00 часов 

до 16.00 часов. 

Расположение помещения для голосования: 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464 - 

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга» городского 

округа закрытое административно территориальное образование город Межгорье 

Республики Башкортостан, ул. Строительная, д. 20. 

 

 


